ATO DA REITORIA. N9 . 	/76

O PREEIDENTI látk EMAÇA; F REITOR DA UNIVERSIDADE

Li no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em

vista o constante no Proces,scJ n2 007538/76,

RESOLVI::

Constituir Comissão de Concurso 	composta

pelos senhores 1.1./Z CO! ZACA DL SILVA FILIN , , Chefe do Serviço de

Pessoal, JOSÉ EMILIO uuln, Secretário do TU e !AULILIO SAN
TANA nulo, Secretário do TIL, para, sot a presi4ncia do primei
ro, tomar todas as provídé'ncias necessárias a fim de se realizar

o Concurso Público para e cargo de necretário de Pepartar.ento,

ter coro clal ,orar e assinar editais.

f.ral,flia, 3 de abril de le,'N

e.e.

CRE-VRT-SER

DAD-PES-SP,A(2)

ice'

	Page 1